改正前

様式第１号（第４条関係）
	　　　　　　　年　　月　　日
（宛先）伊勢崎市長

申請者

　企業立地促進指定事業指定申請書
指定事業の指定を受けたいので、伊勢崎市企業立地促進奨励金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。
１　申請者の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり
２　指定を受ける指定事業の概要　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり
（添付書類）
１　資産及び負債に関する事項を記載した書類（直近の決算報告書又は有価証券報告書等の写し）
２　法人の登記事項証明書
３　土地の登記事項証明書（新設の場合に限る。）

４　都市計画法第３６条第２項に規定する検査済証の写し（開発行為を伴う新設の場合に限る。）
５　建築基準法第６条第１項に規定する確認済証の写し
６　倉庫業法第４条第１項に規定する登録申請書の写し（倉庫等に限る。）
７　新設又は増設に係る工場等又は倉庫等の配置計画図
８　企業の代表者届出書兼委任状（様式第２号）（会社法第２条第１項第４号に規定する親会社及び同項第３号に規定する子会社の関係を有する企業が共同で同一敷地内において指定事業を行う場合に限る。）

 【別　紙】
１　申請者の概要

	(1)　会社名

	(2)　代表者職・氏名

	(3)　本社所在地
	（登記上の本店所在地：　　　　　　　　　　　　）

	(4)　設立年月日

	(5)　資本金

	(6)　業種名

	(7)　主要製品（業務）名等

２　指定を受ける指定事業の概要
	(1)　指定事業の名称
	新設　　・　　増設　　・　　雇用

	(2)　新設（増設）予定地番

	(3)　用地
	敷地面積　　　　　　　　㎡

取得日　　　　　　 　年　　月　　日
（新設のみ）
検査済証交付日　　 　年　　月　　日

（開発行為を伴う新設のみ）

	(4)　建物
	建築面積　　　　　　　　㎡

着工予定日　　　　　 年　　月　　日

完成予定日　　　　　 年　　月　　日

	(5)　主な設備

	(6)　操業開始予定日
	　　　　年　　月　　日

	(7)　 工場等又は倉庫等の業種及び主要製品（業務）名等

	(8)　 工場等又は倉庫等の新設（増設）に伴う雇用計画
	常時雇用者数（市内在住者）　　　　　　人

転入者数　　　　　　　　　　　　　　　人

（全従業員数　　　　　　　　　　　　　人）

	(9)　指定事業の目的